Дніпропетровськ, податковий номер 31647233) без отримання відповідного 

дозволу органів Антимонопольного комітету України, наявність якого необхідна.  

2. За порушення, зазначене в пункті 1 цього рішення, накласти на фізичну особу – 

громадянина України В.А. Поперешнюка штраф у розмірі 20 400 (двадцять тисяч чотириста) 

гривень. 

3. Визнати, що фізична особа – громадянин України Володимир Анатолійович 

Поперешнюк вчинив порушення, передбачене пунктом 12 статті 50 Закону України «Про 

захист економічної конкуренції», у вигляді здійснення концентрації шляхом набуття

[...]

контролю над приватним підприємством «Батіст Дніпро» без отримання відповідного 

дозволу органів Антимонопольного комітету України, наявність якого необхідна. 

4. За порушення, зазначене в пункті 3 цього рішення, накласти на фізичну особу – 

громадянина України В.А. Поперешнюка штраф у розмірі 20 400 (двадцять тисяч чотириста) 

гривень. 

5. Надати дозвіл фізичній особі – громадянину України В.А. Поперешнюку на набуття 

контролю над приватним підприємством «Батіст Дніпро». 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної